ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

05 июля 2018 года № 10 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова JI.A. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского
округа.

Повестка:
1. О ходе проведения конкурсных процедур уполномоченной организацией

МКУ "ЦОДА КГО" по определению подрядной организации для проведения
«Реконструкция центрального городского сквера и площади по улице Карла Маркса в
городе Камышлове Свердловской области».

2. О начале выполнения работ по реконструкции центрального городского
сквера.

Слушали: Семенова JI. А.

Набрав в рейтинговом голосовании наибольшее количество голосов,
мероприятие «Реконструкция центрального городского сквера и площади по улице
Карла Маркса в городе Камышлове Свердловской области» включено в
муниципальную программу "Формирование современной городской среды на
территории Камышловского городского округа на 2017-2022 годы".

По выполнению мероприятий «Реконструкция центрального городского сквера
и площади по улице Карла Маркса в городе Камышлове Свердловской области», в
2017 году разработана проектно-сметная документация, прошедшая ценовую
экспертизу на «Реконструкция центрального городского сквера и площади по улице
Карла Маркса в городе Камышлове Свердловской области», в 2018 году проведён
аукцион в электронном виде именно на это мероприятие - «Реконструкция
центрального городского сквера и площади по улице Карла Маркса в городе

Администрация Камышловского городского округа

Камышлове Свердловской области» уполномоченной организацией МКУ "ЦОДА

В конце июня заключен муниципальный контракт № 0862600012618000028-
0843753-03 от 21.06.2018 на выполнение работ по реконструкции центрального
городского сквера и площади по ул. К. Маркса в городе Камышлове Свердловской
области с подрядной организацией ООО "Капитал Строй".

Начало выполнение работ, согласно технического задания по муниципальному
контракту с момента предоставления и согласования с заказчиком графика
производства работ.

График производства работ предоставлен и согласован обеими сторонами -
28.06.2018 г. (копия графика прилагается).

1. Информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского
хозяйства администрации Камышловского городского округа Семеновой J1. А. о
реализации мероприятия по реконструкции центрального городского сквера и
площади по ул. К. Маркса в городе Камышлове Свердловской принять к сведению.

КГО".

Решили:

Секретарь

Председатель

COl'ЛАС0ВЛНО: . '
Дирекгор ООр>КЙнпая бтрЬи"

.* _!-■ В И.Кабаадасв
" Щ  " f (  2ЙМI

VTBF
ЗВ** =е«Ьх

•„«ципа/,̂ 2 £4»| Ц # ’ ;

.......№ f i . i Д

: “б й . *

I ек о и п р у к п и я  йен i ра н.ш нн i оро. и  к о ю  ск вера м п.ю нимн нм ул. Карла М аркса н tupo.ie К л м ы ш. н> ве С вс p.i j I овсК<ЙИ»бЛ а стн

5 1* А Ф И К*

-----

Лэ
н/н

Наим снова «не patio г

2018г.
Стоимос» i. но икдач
работ, руб. с учетом

ИДС 18%

Июнь Июль Ав! уст Сентябрь

21-30 1-10 11-20 21-31 1-10 I 1-20 21-3! l-!0 11-15 56-30

1 Подгтовйтельныв работы 693.00

2 Нзружнае освешенве. наружные
сети адектрвасвещвгтя 0.4 К*

- ■ L»
1 291 438,00

3 Наружный ввлопройой и
канализация 344 058.00

4 Устройство фчнтаяа «*? 11 • iSaQ»: 3 762 662.00

5 Благоустройство
'■?

7 g!6 8SI.00

6 Вертикальная планировка 1 58 771,00

7 Озеленение
ь«ана g, ■

■ ■ щ » 3 S9S S3S.OO

S П )С к о м аЯ № ч и ы е  работы 112.80

О п л а т  S3 фактически
выполненные работы, с учет их
НДС 18%, т о .

9 690 SOO.OO 7 482 3S3.Su 17 173 153.80

£ Съ ^  а icC I - сг^фси^игхА &
/Г)  Л L, 1ГЛ I

/ £ Х '  '  С с ^

/М ку„ ц °^А к ЛГ Л й/ ХТ “Г * и